Urk Omurga Dernegi

Egitim Modulleri
Kurs 3

22-23 Nisan 2016
Modul 1 - Temel Bilimler

Modu 5 - Omurga DestrUktif hastaliklari




tirkomurga

Modiil 1: Temel Bilimler

08:00-08:30

08:30-09:35

08:30-08:45
08:45-09:05
09:05-09:25
09:25-09:35

09:35-10:40

09:35-10:00
10:00-10:15
10:15-10:30
10:30-10:40
10:40-10:55

10:55-12:00

10:55-11:15
11:15-11:35
11:35:11:50
11:50-12:00
12:00-13:00

13:00-14:15

13:00-13:20
13:20-13:35
13:35-13:50
13:50-14:05
14:05-14:15

14:15-15:35
14:15-14:25
14:25-14:40
14:40-14:55
14:55-15:10
15:10-15:25
15:25-15:35
15:35-15:50
15:50-16:30

15:50-16:10
16:10-16:30

16:30-17:00

17:00-17:20
17:20-17:30

17:00-18:00

18:00

Acilis ve sinav

Oturum 1: Embriyolojik ve genetik omurga bozukluklari temel mekanizmasi
Moderatér: Teoman Benli

Omurga embriyolojisi ve omurganin embriyolojik hastaliklari Zafer Orkun Toktas
Vertebral kolonun genetik hastaliklari ve osteodistrofiler Deniz Konya

Vaka Sunumlari Mehmet Biilent Balioglu

Tartisma

Oturum 2: Vertebral kolonun anatomik ve biyomekanik 6zellikleri
Moderatér: Hakan Bozkug

Vertebral kolonun fonksiyonel anatomisi Alihan Derincek

Omurilik ve segmenter sinirlerin fonksiyonel anatomisi Halil ibrahim Seger
Omurga kinematigi ve basit biyomekanik kavramlar Gékhan Demirkiran
Tartisma

Kahve Arasi

Oturum 3: Doku iyilesmesi ve fiizyon

Moderatér: Sait Naderi

Kemik ve sinir iyilesmesi Halil ibrahim Seger

Spinal fiizyon ve kemik yerine gegen materyaller Akin Ugras
Vaka sunumu Metin Ozalay

Tartisma

Ogle Yemegi

Oturum 4: Cerrahi yaklasimlar

Moderator: Serdar Kahraman

Kraniyoservikal ve servikal bélgeye yaklasimlar (CO-C7) Hakan Bozkus
Servikotorakal bileske ve torakal bélgeye yaklasimlar(C7-T12) Sait Naderi
Torakolomber / Lomber Yaklasimlar (T11-L5) Metin Ozalay

Lumbopelvik yaklasimlar (L5-sakrum-pelvis) Gékhan Demirkiran

10’ Tartisma

Oturum 5: Spinal enstriimantasyon uygulama ilkeleri

Moderator: Esat Kiter

Spinal cerrahide kullanilan enstriimantasyon malzemeleri Mehmet Biilent Balioglu
Kraniyoservikal bileske ve servikal vertebrada enstriimantasyon (CO-C7) Sedat Dalbayrak
Torakolomber omurgada Enstrumantasyon (T1-L5) Mehmet Nurullah Ermis

Lumbopelvik fiksasyon (L5-sacrum-pelvis) Akin Ugras

Vaka Sunumlari Mehmet Nurullah Ermis

Tartisma

Kahve Arasi

Oturum 6: Spinal cerrahide gériintiileme teknikleri

Moderatér: Metin Ozalay

Nérofizyoloji, spinal kord monitorizasyonu ve klinik uygulamalari Serdar Kahraman

Spinal cerrahide bilgisayarli tomografi ve manyetik rezonans gériintiileme Alihan Derincek

Oturum 7: iletisim becerileri

Moderatér: Deniz Konya

Aydinlatilmis onam ve adli sorunlar Murat Hanci
10' Tartisma

Atélye

Spinal kord ménitérizasyonun dederlendirilmesi (interaktif oturum)
Moderatérler: Alpaslan Senkdylii, Serdar Kahraman

Olgu Sunumu: Murat Zinnuroglu

Kapanis ve sinav



. tirkomurga

Module 5: Destriiktif

08:00 - 08:30
08:30 - 11:00

08:30 - 08:45
08:45 - 09:00
09:00 - 09:15
09:15 - 09:30
09:30 - 09:40
09:40 - 09:50
09:50 - 10:10
10:10- 10:25
10:25 - 10:40
10:40 - 10:50
10:50 - 11:00

11:00 - 12:55

11:00-11:20
11:20-11:40
11:40-12:00
12:00-12:10
12:10-13:30

13:30-15:40

13:35-13:55
13:55 - 14:15
14:15 - 14:35
14:35 - 14:45
14:45 - 15:00
15:00 - 15:15
15:15-15:30
15:30 - 15:40
15:40 - 16:00

16:00 - 16:55

16:00 - 16:15
16:15 - 16:30
16:30 - 16:45
16:45 - 16:55

16:55 - 18:00

16:55-17:10
17:10-17:30
17:30-17:50
17:50 - 18:00
18:00 - 18:30

Acllis ve sinav

Oturum 1: Omurga enfeksiyonlari

Moderator: Hakan Sabuncuoglu

Patofizyoloji ve spinal enfeksiyonlarin epidemiyolojisi Ozkan Ates
Omurganin nonspesifik enfeksiyonlari Serkan Bilgi¢
Omurganin spesifik enfeksiyonlari Alparslan Senkoylii
Omurganin parazitik ve fungal enfeksiyonlari Clineyt Sar
Vaka sunumu Sedat Dalbayrak

Tartisma

Kahve Arasi

Cerrahi alan enfeksiyonlari Hakan Sabuncuoglu

Spinal kord enfeksiyonlari Erdal Coskun

Vaka sunumu Hakan Sabuncuoglu

Tartisma

Oturum 2: Omurganin inflamatuar hastaliklari
Moderator: Sait Sirin

Spondiloartropatiler/ Ankilozan spondilit Omer Akgali
Kollojen doku hastaliklari/ Romatoid artrit Clineyt Sar
Omurganin diger inflamatuar hastaliklari Metin Ozalay
Tartisma

Ogle Yemegi

Oturum 3: Spinal tiimérler

Moderatoér: Ufuk Aydinh

Omurganin primer iyi huylu tiimérleri Metin Ozalay

Omurganin primer kotu huylu timorleri Ufuk Aydinli

Omurganin metastatik timorleri Sedat Dalbayrak

Tartisma

Omurganin intramediiller / intradural ekstramediiller tiimérleri Kemal Kog
Spinal vaskiler malformasyonlar/ Tumér olmayan spinal kord ve araknoid lezyonlari Sait Sirin
Vaka Sunumlari Ufuk Aydinh

Tartisma

Kahve Arasi

Oturum 4: Omurganin metabolik hastaliklari

Moderator: Clineyt Sar

Osteoporoz ve osteomalazi Alparslan Senkoylii

Paget hastaligi ve omurgada hormonal nedenli hastaliklar Omer Akgali
Vaka Sunumlari Kemal Kog

Tartisma

Oturum 5: Destriiktif spinal hastaliklarin goriintiilemesi
Moderator: Erdal Coskun

Biopsi Ozkan Ates

Radyoizotop goriintiileme ilkeleri Ufuk Aydinh
Goruntlleme ile ayirici tani (Vaka Sunumlari) Sait Sirin
Tartisma

Kapanis ve sinav
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Genel Bilgiler
Yer

Sadglik Bilimleri Universitesi Umraniye Egitim ve Arastirma Hastanesi
Elmalikent Mahallesi Adem Yavuz Cad. No:1 Umraniye / istanbul

Kayit ve Konaklama

Kurs kayit ticreti her bir modiil icin 300 TL dir.

Konaklama Ucreti / Crowne Plaza Otel Oryapark / 2 gece , oda kahvalt1 600 TL

Kurs katilimi her bir modiil igin 40 kisi ile sinirhdir.

Kurs Kayitlarr takvimde verildidi sira ile agilacaktir ve daha 6ncesinde yapilan basvurular kabul edilmeyecektir.
Kurs kaydinizin kesinlesmesi igin iicretinizin banka hesabina yatirilip dekontunun dernek@turkomurga.org.tr
adresine veya +90 (312) 236 27 69 nolu faksa kurs kayit formu ile birlikte génderilmesi gerekmektedir.
Kurslarin hepsinin ayni yil icinde alinma zorunlulugu yoktur.

Banka Hesap Bilgilert

Hesap Adi : Tiirk Omurga Dernegi iktisadi isletme Hesabi
Halkbank izmir Cankaya Subesi

Hesap No : 16000034

iban No : TR 55 0001 2009 7390 0016 0000 34

Bilimsel Sekreterya:

Esat Kiter

Kurs koordinatérii

Eurospine Esglidiim ve Eurospine Diploma Kurslari Komisyonu Esbaskani
esatkiter@gmail.com

Serdar Kahraman
Eurospine Esglidiim ve Eurospine Diploma Kurslari Komisyonu Esbaskani
serkah@hotmail.com

Alihan Derincek
Kurs Sekreteri
aderincek@hotmail.com

Organizasyon Sekreteryast

fris

2007 Sokak. No:41. Beysukent Ankara
+90 (312) 236 28 79
iris@irisinteraktif.com
dernek@turkomurga.org.tr
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